4 Âhi Evren’in evlatlarındandır. XV. yüzyılın ilk yarısında Ankara Âhileri arasında önemli bir

şahsiyettir. Âhi Mesud kendi adına vakıf kurarak, Etimesgut’un Bağlıca Köyü’ndeki
mülklerini vakfetti. 1463 tarihli Ankara tahririnde Âhi Mesud Zaviye Vakfı kaydı vardır.
H.918/1512 tarihli vakıf defterinde ise, Bağlıca Köyü’ndeki zâviyenin, Âhi Şerafeddin
Zaviyesi ile beraber kullanıldığı kayıtlıdır. Bu tarihte vakfın geliri 1365 akçedir. 1530 ve
1571 tarihli kayıtlarda belirgin bir şekilde vakıf gelirleri düşmüştür. Bu dönemde vakfın
mutasarrıfı Âhi İbrahim’dir. H.1129/1717 tarihinde vakıf mutasarrıfı ve tekye-nişîn
Seyyid Mehmed ve Salih adlı kişilerdir. H.1269/1854 yılı muhasebe kayıtlarında
mutasarrıf Ahmed Efendi, zâviyenin imarı ve diğer giderler için devlet desteğine ihtiyaç
duymuş ve hazineden 62.5 kuruş talep etmiştir (Eravcı, 2014.